Po tekście: ) strona.
’/a strony

V.
*/l6

rb. 100
„ 55
„ 30

16
8

Ogłoszenia na specyalnych miejscach o 25% drożej.

%

Wszelką korespondencyę zarówno zwykłą, jak rekomendowaną lub pieniężną prosimy adresować: 
Redakcya „WIEŚ i DWÓR“ ul. Marszałkowska 129 (sto dwadzieścia dziewięć) w Warszawie. 

Dla uniknięcia omyłek prosimy o dokładny adres.

Redaktor: Kazimierz Laskowski Wydawca: Bolesław Schoen

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□o Klisze i druk Zakł. Graf. A. HURKIEWICZ i S-ka, Warszawa, Marjensztadt 16.

ISTNIEJĄCA OD 1856 ROKU

FABRYKA WAG